PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 76, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2017.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do
Regimento Interno, resolve:

L O T A R o servidor GILMAR MARTINS, matrícula 5683, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal da Seção Judiciária
de Pernambuco, removido mediante permuta para este Tribunal, no Gabinete do Desembargador Federal Alexandre Costa de Luna Freire, a partir
de 19 de janeiro de 2017.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE

Publicado no Diário Eletrônico Administrativo TRF5. De 08.02.2017. N. 28, p.03.